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Hydroscand erbjuder ultra
högtrycksslangar från SPIR STAR – unikt
på svenska marknaden

Hydroscand erbjuder sina kunder ultrahögtrycksslangar (UHP) från SPIR
STAR, en internationellt erkänd tillverkare av slangar för ultrahöga tryck.
Genom att kombinera avancerad teknik och säkerhet levererar dessa slangar
lösningar för de mest krävande industriapplikationerna.

Hydroscand är stolt över att vara ensam agentur för SPIR STAR i Sverige.
Detta partnerskap innebär att Hydroscands kunder får tillgång till SPIR STARs
omfattande utbud av termoplastslangar, rör, ventiler och kopplingar för
ultrahöga tryck.



SPIR STAR är en internationellt erkänd tillverkare med expertis inom
ultrahögtrycksteknik. Deras högtrycksslangar är särskilt designade för att
hantera de tuffaste applikationerna. Produkterna garanterar hög kvalitet och
säkerhet även under extrema tryckförhållanden, med arbetstryck upp till 4
000 bar (58 000 psi) och innerdiametrar från 3 till 32 mm.

Användningsområdena för dessa högpresterande slangar är omfattande och
inkluderar bland annat rör- och ytbehandling, fordonsindustrin samt andra
sektorer där hållbarhet och pålitlighet under högt tryck är avgörande.

För att öka flexibiliteten och tillgängligheten för sina kunder monterar
Hydroscand dessutom SPIR STARs slangar lokalt på sin specialavdelning,
Special Hoses, i Motala. Detta gör det möjligt att snabbt leverera
skräddarsydda lösningar, vilket minimerar ledtider och gör det enklare för
kunder att få exakt det de behöver, när de behöver det.

– Vi är väldigt stolta över att kunna erbjuda SPIR STARs produkter till våra
kunder. Deras slangar är välkända för sin exceptionella hållbarhet och
prestanda, och genom att montera dem i Sverige kan vi erbjuda snabba
leveranser och mer flexibla lösningar som effektiviserar våra kunders arbete,
säger Oskar Wilhelms, försäljningsansvarig för SPIR STAR på Hydroscand.

Hydroscand fortsätter att leverera pålitliga och högkvalitativa
hydrauliklösningar till den svenska industrin. SPIR STARs produkter är en del
Hydroscands åtagande att tillhandahålla innovativa och effektiva lösningar
för sina kunder, oavsett deras behov.

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag
marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder
lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande
mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda
och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).



Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren
personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!
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